
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 769801

Prodej pozemku k bydlení, 10877 m², Horní Police
47106, Horní Police

490 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Kučera Václav
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 10 877 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej souboru pozemků o celkové ploše 10.877 m2, který se nachází v obci Horní Police,
v části Bělá. Jedná se o pozemky, které ve své hlavní části tvoří dvě velké části, z čehož jedna je dle územního plánu
zahrnuta do ploch určených k výstavbě smíšených venkovských budov, určených k bydlení. Na pozemku nejsou
vybudovány žádné sítě. Druhá část pozemku je oddělena železniční tratí a tvoří jí lesní pozemek, který končí až na
břehu řeky Ploučnice. Pro více informací volejte makléře a domluvte si prohlídku pozemků.


